terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00972 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Credenciamento

AVISO DE EDITAL DE INEXIGIBILIDADE N° INC-04-2022

O MUNICIPIO DE IBIPEBA-BA, através do Presidente da

Comissão de Licitações, torna público que a partir do dia 19 de abril de

2022 até o dia 31 de dezembro de 2022, no horário das 8:00 às 13:00

horas de segunda a sexta-feira, junto ao setor de Licitações da Prefeitura

Municipal de IBIPEBA, BA, sito a Praça 19 de Setembro, s/º, centro, nesta

cidade, estará procedendo à abertura de INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO, VISANDO CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS OU

JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS

DA ÁREA DE SAÚDE, (MÉDICOS, PEDIATRIA E ORTOPEDIA) PARA

ATENDIMENTOS NO CENTRO DE SAÚDE DA SEDE DO MUNICÍPIO, em

conformidade com os ditames da Constituição Federal, Lei Federal nº.

8.666/93 e suas alterações, em específico no seu Artigo 25, “caput”, bem

como Lei Federal nº. 8080/90, artigos 24 e 25. E nos termos e condições

estabelecidas no presente Edital de Credenciamento, que está disponível na

sede da Prefeitura ou no site https://www.ibipeba.ba.gov.br/

Ibipeba-BA, 19 de abril de 2022

Edésio Micael Szervinsks Mendonça
Presidente da CPL

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6E916F45C518F5486BA7FB012A06AFD

		2022-04-19T16:24:24-0300